数据信息页
IE-ANT-O-AH-360-5-NF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
天线和天线附件（同轴电缆和安装件）

版本 WLAN天线, 全向天线, 5GHz频段, 增益为 5 dBi, 垂
直, 1个 N型母插头, 底座, IP64, 阻抗: 50 Ω
订货号 1367120000
类型 IE-ANT-O-AH-360-5-NF
GTIN (EAN) 4050118186345
数量 1 items
交货状态 已取消
有效期 2023-12-01T00:00:00+01:00
替代产品 IE-ANT-WL-DB-SISO-LO-NF
编制日期 27.11.2025 06:34:11 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-ANT-O-AH-360-5-NF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 160 mm 高度 (英寸) 6.2992 inch
直径 16 mm 净重 210 g
温度
存储温度 -45 °C...75 °C 工作温度 -45 °C...75 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
发货附件
发货时已含附件 1支天线, 1个安装块, 2只支
撑杆安装夹
技术数据
联接类型 1个 N型母插头, 底座 阻抗 50 Ω
3dB波束宽度 (水平) 360° 3dB波束宽度 (垂直) 25°
驻波比 <1.7 最大混合供电 6W
辐射 全向性 频率范围 5150 - 5875(Mhz)
天线增益 5 dBi 垂直面波束电倾角 0°
极化 垂直
箱体材料
外壳基本材料 PP
环境条件
应用范围 用于室内和户外 最高操作温度 75 °C
最低操作温度 -45 °C 最高存放温度 75 °C
最低存放温度. -45 °C 风载荷 前面, 侧面, 7 N, @ 160
Km/h
分类
ETIM 6.0 EC001698 ETIM 7.0 EC001698
ETIM 8.0 EC001698 ETIM 9.0 EC001698
ETIM 10.0 EC001698 ECLASS 9.0 19-07-01-05
ECLASS 9.1 19-07-01-05 ECLASS 10.0 19-07-01-05
ECLASS 11.0 19-07-01-05 ECLASS 12.0 19-07-01-05
ECLASS 13.0 19-07-01-05 ECLASS 14.0 19-07-01-05
ECLASS 15.0 19-07-01-05
编制日期 27.11.2025 06:34:11 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-ANT-O-AH-360-5-NF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany